**N**ē fr̄at sup th. orū defuncti  
fr̄is ascendat. nec quisquam  
amissa uxore sorore eius sibi  
audeat sociare. **Exē Anci  
tano.**

**Q**uidam sponsā habens cxcii.

sororū ei uiolauit & grauidā.  
reddidit. post modū despon  
sata sibi duxit uxore. Illa u  
que corrupta. Laqueo se per  
emit. huius fuerunt consen  
post decennē satis factionem  
uissisunt suscipi. scdm gradus  
penitentię constitutos. **Exē**

**M**ulier si duob. fr̄at. **niceñ.** cxciii.

b. nupsent. abiciatur usq. ad  
mortē. uerū tamen in exitu  
p̄ misericordiam cōmunio ei cō  
datur. Quod si defecerit uir  
aut mulier in talib. nuptis.  
difficilis erit penitentiā in uita  
p̄manenti. **Exē. helib.**

**S**iquis post obitū uxoris sue. cxciiii.

sorore eius duxerit. et ipsa  
fuerit fidelis. quinquenniū  
a cōmunionē placuit absti  
neri. nisi mors coegerit. **Exē.  
martini pape.**

**S**iqua mulier duos fr̄s. aut siqs. cxcv.

uir duas uxores duxerit.  
a cōmunionē separentur.  
usq. ad mortē. **In morte p̄ misericordia**

inaticū accipiant. **Exē**  
**rabbam ep̄i. adheribal dū.**  
**ep̄m. aut isidorensem.**

CXCVI.

**D**E eo qđ int̄ rogasti. sille qui  
fiolā suam. et de eo qui cū  
buit cū com matre sua sp̄m  
tali. & de illo qui filiā suam  
baptizavit. & cuius uxor  
eum de fonte suscepit. Si pos  
tea intali copulatione p̄ma  
nere possent. omnino inlici  
tū ēē iudicauimus. Nam in  
concilio mogontiacensi septe  
mum est. cap̄ Lv.

CXCVII.

**N**ullus p̄p̄nū suum. aut filiā  
a fonte baptizatus suscipiat  
nec fiolā nec cōmatrē ducat  
uxorē. nec illā cuius filiū  
ad cōfirmationē ante ep̄m  
tenuerit. Vbi aut̄ factum  
fuerit separentur. **Vnde sup̄.**

CXCVIII.

**Q**uā de testabile & execrabile  
scelus sit unicuiq. xp̄iano.  
filiolā suā consuprare.  
testatur sc̄s gregorius  
papa in dialogis suis ubi

refert quendā hominē pol  
luisse fiblā suā. & quā ne  
glexit penitentiā agere.  
**S**ibito miserabili morbo cor  
reptus exp̄uauit. et sepult̄.  
n̄ solum cor pus. sed etiā om̄e  
sepulchrū ignis inuisibilis  
consumpsit. **Exē. magot.**

CXCVIII.

**S**iquis fornicatus fuerit cū  
duab. sororib. t̄ no ueratus.  
t̄ cū uxore sua. t̄ cū amica  
sua. t̄ cū matertera sua. t̄  
cū filia patris sui. & a un  
culi sui. t̄ cū filia amice sue.  
Sue mat̄ teresue. t̄ cum  
nept̄a sua. t̄ cū cōmatre. aut  
filiola sua. siue quā de fonte  
suscepit. t̄ ante ep̄m tenuit.  
Et si qua mulier simili modo  
fornicata fuerit. abstineat  
se ab ingressu domus d̄i ann̄i.  
Et eodē anno nisi dominicis.  
& festis dieb. solū modo pane.  
et aqua. et sale utatur. Ar  
ma n̄ ferat. osculū nulli p̄be  
at sacrificium nisi puatice.